
CHARITNÍ LISTY
Z LÁSKY K LIDEM

KONCERT
BRNO GOSPEL CHOIR

SNÍDANĚ PRO HOSPIC

SBÍRKA POTRAVIN

Koncert byl úžasný, atmosféra přátelská
a účast veliká! Děkujeme vystupujícím
za krásnou neděli, dárcům za podporu
hospice v celkové výši 12 780 Kč a všem,
díky kterým jsme mohli koncert
uskutečnit.

Máme za sebou tři úspěšné benefiční
snídaně pro hospic v prostorách BC
Titanium. Dárci si mohli za dobrovolný
příspěvek vybrat ze sladké či slané
varianty a podpořili tak lůžkový hospic
částkou 60 249 Kč. Děkujeme!

13. dubna 2024 se konalo jarní kolo
Sbírky potravin. Nákupní košíky byly
v Tescu v Rajhradě a dm drogérii
v Ivančicích naplněny celkem 85 kg
potravin a drogérie pro osoby, které se
nachází v tíživé životní situaci. 

#2 | ČERVEN 2024



POSTNÍ ALMUŽNA

CHARITNÍ TÝM HLEDÁ

 Z celkového výtěžku 174 997 Kč budou
pořízena polohovací křesla pro klienty
Domova se zvláštním režimem sv. Luisy,
adopce na dálku ve farnostech Telnice,
Sokolnice a Prace, ve farnosti Ostrovačice
půjde výtěžek pro potřebné rodiny s více
dětmi a pro práci s dětmi, ve farnosti
Moravany na částečné pokrytí nákladů při
nákupu patrových postelí do farní budovy.

Charitní pečovatelská služba -
terénní pečovatel/ka
lékař/ka pro mobilní i lůžkový
hospic
Domácí zdravotní péče - všeobecná
sestra/bratr
Domov se zvláštním režimem sv.
Luis - všeobecná sestra/bratr

      a pečovatel/ka 
Sanitáře/ku pro lůžkový hospic

JIŘÍ HELÁN  V DOMOVĚ
SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM SV. LUISY

Nezapomenutelné odpoledne plné tance,
hudby a smíchu si pro naše klienty  
Domova se zvláštním režimem sv. Luisy
připravil skvělý hudebník Jiří Helán
a Hanka Crvakalová.

#2 | ČERVEN 2024



Ke svým 50 narozeninám si David
Karásek splnil svůj sen. Běžel cca 300 km
z Krkonoš do Jeseníků. Cílem bylo
podpořit prostřednictvím výzvy lůžkový
hospic částkou 50 000 Kč. Což se mu
podařilo i překonat       .

PONÍK EMIL

OTEVŘENÁ ZAHRADA
DEN DĚTÍ

BĚH PRO HOSPIC

Za návštěvy, různé aktivity a příjemné
zážitky jsou klienti Domova 
se zvláštním režimem vždy rádi. A o to
víc, pokud se jedná o zvířátka. A že jich
bylo! Poník Emil si na pomoc přizval
králíčky, obří šneky, želvy a pejska. 
Emila jsme mohli pozvat díky darům ze
sbírky vyhlášené právě na tento účel.
Děkujeme moc! 
Cílem návštěvy Emila je podpořit
aktivizaci klientů, zlepšit jim náladu,
motivovat ke komunikaci a sdílení se.

Zahrada plná dětí, zábavy, hudby, tance
a smíchu. Děti (i dospělí) si zvířecí
stezku maximálně užili, stejně jako
taneční vystoupení, virtuální realitu,
skákací hrad, cimbálovou muziku a
ochutnávku vín. Těšíme se na příští rok!

#2 | ČERVEN 2024

https://www.darujme.cz/vyzva/1204306?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR0_Zq3EoDdwCwXAfVWszBhlFNh2udnr97RUXkJiwDaNg4zPykPPekROp7w_aem_ZmFrZWR1bW15MTZieXRlcw


CO CHYSTÁME?

OTEVŘENÁ ZAHRADA
IVANČICKÝ DIXIELAND

KOLÁČ PRO HOSPIC

Přijďte si poslechnout oblíbenou kapelu
Ivančický Dixieland a vystoupení dětí ze
ZUŠ Rajhrad a užít si s námi odpoledne
plné hudby, tance a příjemné zábavy.
Ve čtvrtek 20. června od 17:00 v areálu
naší Charity.

Skvělá country kapela FLEK a opékání
špekáčků nemůže chybět ani letos. Bude
se zpívat, tančit, opékat špekáčky
a dobře se bavit. Špekáčky a nápoje 
k dispozici za dobrovolný příspěvek.
Přijďte 1. 8. 2024.

Tradiční sbírka Koláč pro hospic je pro rok
2024 naplánovaná na 9. října 2024. Bližší
informace budou k dispozici na webových
stránkách www.rajhrad.charita.cz během
měsíce září.

#2 | ČERVEN 2024

OTEVŘENÁ ZAHRADA
KAPELA FLEK

Charitní listy "Z lásky k lidem" vychází každé čtvrtletí, vydává je Oblastní Charita Rajhrad, Jiráskova 47, 664 61 Rajhrad
telefon: 547 232 223, email: rajhrad@rajhrad.charita.cz, IČO: 44990260, číslo účtu u ČSOB 304360355/0300

Kontaktní osoba Jitka Štefánková, pracovnice vztahů k veřejnosti, telefon: +420 730 584 047, email: jitka.stefankova@rajhrad.charita.cz.


